DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA DE PAIS:
(RE)INVENTANDO O ADULTO EM PROCESSOS FORMATIVOS NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de DANIELE DOROTÉIA ROCHA DA SILVA DE LIMA, MARIA DE
JESUS PANTOJA AQUIME, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br